Nr. 3 = 859 2, 21. II.

Copia s. XII. Bibl. c. m. — Fantu 551 II, 355, n° 140, 1 Reg.

Emphyteusis I: I — DI domnus benedicti p[ri]e e[st]e
q[ui]nto (sic!) 2 Lodoicus imperator a. X sic!. 3: 21 Apr. ind.
VII 4 — **P 1 2b** in dei non int domnus Andigisi ep copi Po-
lensis ecclesie se Andrea — a monasteri s. Mariæ et s. Andreac
apo th[om]i n insul[ita] q. v. Serra [pa]rtibus Hytric[ia] 1: 3. in dei no-
nine Perpetua et arcilla dei Gratia¹ o[ste]r[um] s[ecundu]m d[omi]ni bus vite n[on] tre.
4. — De I. 2 curtis q. v. Panarini. 3. — **C 1 2** — **Pr 1**
inferamus singulis quinque annis ad pensionem. 3c: in mon. s.
Mariæ et s. Andreac ap. 4: in auro sol. XX — **Re 1 2 3 4** —
Sa 9. 10 auri oltrizo horas IIII. II. — **Ro 1d. 2**: Amengau-
sum tabellius huius civitatis Ravenne. 3b. 4b. 5. 7.
D a — **Sb 1c—11c**. — **T 1—9** Petrusdux huius civitatis.
Theodorus consule huius civitate. Bonushomo vicedominus huius
civitate — **Co**: Amengausum huius civitate Ravenna scriptor super
scripta cartula petitionis de superscripta co te q. v. P subscripti i... .

Nr. 4 872, Oct.

¹ Ex Origin. Arch. Arc. L. 4770 — Fantuzzi II, 379, n° 149, 3 Reg.

Libellus II: S. — *Johannes servus cervorum dei ep. Ray ecc. (scriptura pro lengata) — P 4a.* Decia reliqua quo datur Joh. Columna reliqua quondam Lupicinus servus dei nostri. 5. 6c 7. — *De i. 2 ternali ut c. principales in int. in duorum fundo-*

Grata a scriptore e pia: sa più salvo eredit

rum fundo q. v. Sariliano et fundo Segetano cuncta Decia etc. persecutare debeat tres unc . . . dura et iam dicta Columba etc. consicutare debeas reliquas tres unc . . . fundi exceptum duas pecia vinee et dua pecia terre quam vestra reservasti di manibus. **3. 4:** terr. plevem castro Tausiniano **6.** — **C 3. 4. 5. 6. 7:** kalendarum octubriarum — **I. — D 1:** Adriani a. VI. **2:** Luduuicus XXIV. **3:** 19. Octubr. ind. VI. — **Pr 1. 3b. 4ss.:** de quidq. vini ibidem dominus annualiter condonare iuseri, hoc est teratico . . . et fava . . . omne . . . etiam de minuto seo legumina omnia et ex omnibus modio septimo, lino manna decima etc. etc.

Nr. 5 —— 882, 26. VII.

ex *Origin. Arch. Arc. L. 5055 = Fantuzzi II, 379, n° 149, 4 (Reg.)*.

Libellus I: I: +. — P 1: De sanctimonia vestra petimus **2:** dom. beatiss. Romanus g. d. archiep. s. Rav. eccl. (*scriptura prolongata*) **4:** [Martinus] et Stephania iugal. seu filiis nostris **5. 6c. 7. — De 1. 2:** fund. in int. q. v. Taurasia quem nos ipsi colonis a manibus nostris tenere et labore visi sumus. **3. 4:** ter- rit. Liv. plebe s. Cassiani in casatico. **C 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7:** kalend- darum Julianarum — **I. — D 1:** Johannes a. X. **2b 3:** Karolo a. II. **3:** 26. Julii ind. XV. **4. — Pr 1. 3b. 2. 7a—8:** hoc est terraticum de omni labore maiore seu et minuto atque et ligumina omnia et ex omnibus mod. octavo, lino manna octava, vino anfora tertia e . . . rs per vectem uno omnem terraticum in int. de labore et vino seu et lino per nos colonis usque in dominicalia vestra ad s. Clemente; exenio vero anni singuli dare debeamus grano manul. quart. uno, pull. par. uno; glandaticum in int. in dom. profecta, adducto ipso exenio et glandatico per nos colonis usque in civ. Rav. in domo episcopij vestri, . . . torem scilicet s. vestre Rav. eccliesie vel vestra dominatione suspicere debeamus et suspect. eis facere et brachiatricum persolvere cum honore et obedientia; operas vero in angariis dare debeamus duas cum bovas et duas a manibus omni annualiter quando imperati fuerimus in supradicta curt. **10.** **11. 9a. — Sa 1b. 2a. 3. 5b. 6. 7:** unc. ll. **8. — Ro 1b. 2a:** Honestus not. s. Rav. eccl. **3a. — Da — Sb 1b:** Martinus petitore.

Nr. 6 —— 889, 20. XI.

= Fantuzzi I, n° 4.

Libellus I: I — D 1: Stephanus a. IV. **2:** nomen do- mini imperatoris non habemus. **3:** 20 Nov. ind. VIII. **4:** in curte

que dicitur Aexigata. — **P 1. 2.** dominus gloria tua gloriosa coniux. 3 b. d. Martino misericordia dei dux. 4 a. Gregorio et Dominus a ligato. Dominus et Urna iugatis et fons nostri. 5
6 a. — **D e 1. 2.** XXX tornatorias de terra lavoratoria et XXIII tornatorias de vinea, ed ita tan. p. ego Gregorius et Dominus iug habere et conscientia e [www.libtool.com.cn] de vinea tornaturie X; et ego Dominicus et Iusta iug. cum nostris filiis aliare et consecutare deb. alia tanta terra quae est torn. XX et de vinea torn. X et filius — torn de ipsa vinea lavorare deb. in dominicale Ciro quale vos patrona eligere volet 3 cum arbustis arbori Ius seu editio. 4 in massa Prata sita terr. Faventino plebe S. Ioannis qui voc. in Aexigata. — **C 3. 4. 5.** — **P r 1. 2. 3 a. 4. 7 a.** modio quarto. 8 minuta et ligumina modio quinto, vino medietatem ex vas.; evenio vero pro unoquoque anno grano manolictili modio uno aiusto ac radio pullos IV, obas XX, lino manna quarta pro vestra omnem iustissia dominica de labore et minuto seu ligamina et lino atque exuenio, et de vino pro vecte duo capienti anforas ternas per nos coloni omni anno usque in civitatem Ravenne in domo vestra, operas vero pro unoquoque anno per omnem hebdomada dare debeamus duas domi in curte, duas Gregorius quomodo imperatis, et ubi imperati fuerint reliquo vino dominico quod remanserit nos coloni eum veire debeamus in curte vestra in Aexigata maiore quidem dominico vestro vel vestra dominatione cum onore suscipere promittimus nec non susceptionem ei facere et brachiatricum persolvere. 9 a. — **S a 1 a. 2 a. 3. 5 a. 6. 7:** unc. II. 8. — **R o 1 a. 2 a.** Johannes tabellio civitatis Ravenne. 3 b. 4. — **S b 1 a.**

Nr. 7 892, 21. VII.

ex Origin. Arch. Arc. F. 1938 — Fantuzzi II, 379, n° 149, 7 (Reg.).

Emphytensis II: I. — **D 1.** Formoso a. l. 2b 3: Undoni II. 3: 21. Jul. ind. X. 4: Feraria. — **S:** Dominico arch. Petri et sp. vac.) seu filiis nostris. — **P 4.** **D e 1. 2:** terra exten dentes in long. perticas X pedes p. m. LXX, set in lat. pert. X pe das p. m. XXX. 3. 4: in vico q. d. Maserio.

Lbellus II: C 3. 1. 2.

Emphytensis II: Pr 2: den. III. 3. 4. 5. 6. 7: martio.

8. 9. — **S a 1. 2. 3 a. 4. 5 a:** unc. VI. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12 —

— **R o 1 a. 2:** Honestus not. s. Rav. eccl. 3e. 4b. 6b. —

D a — S b 1 c — II c. — **T 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.** [l]esus tabell. et dat. — Antonino dativo. — Iohannes tabell. vius civ. Ferr.